## OFFICE OF THE PRINCIPAL

## SRIKISHAN SARDA COLLEGE

(Affiliated to Assam University & 'A' Grade Re-accredited by NAAC in 2011) ESTD – 1950

P.O. HAILAKANDI, DIST – HAILAKANDI, PIN – 788151 (ASSAM)
Email: <a href="mailto:sscollege@sscollegehkd.ac.in">sscollege@sscollegehkd.ac.in</a>Mob- 9435078558 / 9101779880

No. SS/HS-II/Admin/2025/

Date:08.07.2025

## NOTICE

This is for the information of all the students who passed the HS 1st Year Exam 2025 in Arts, Science & Commerce stream are hereby asked to take readmission in HS 2nd Year 2025-26 that the admission form verification & submission will be done on 9th to 11th July 2025.

Students are to submit duly filled in Application Form (available in the college website) along with Registration, Admit Card, Marksheet, Certificate from HSLC onwards. For Fee Waiver Scheme candidate must submit Undertaking & 1st Year Admission Money Receipt.

(Dr Ratan Kumar) Principal

S S College, Hailakandi

S.S. College, Hollakandi

## বিজ্ঞপ্তি

কলা, বিজ্ঞান ও বাণিজ্য বিভাগে ২০২৫ সালের উদ্দমাধ্যমিক প্রথম বর্ষ পরীক্ষায় উত্তীর্ণ এবং ২০২৫-২৬ সালের উদ্দমাধ্যমিক দ্বিতীয় বর্ষে পুন:ভর্তি নেওয়ার জন্য সকল শিক্ষার্থীর অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ভর্তি ফর্ম যাচাই এবং জমাদান ৯ থেকে ১১ জুলাই ২০২৫ ভারিথের মধ্যে সম্পন্ন করা হবে।

শিক্ষার্থীদের যখাযখভাবে পূরণ করা আবেদনপত্র (কলেজের ওয়েবসাইটে পাওয়া যাচ্ছে), এইচএসএলসি খেকে পরবর্তী নিবন্ধন, প্রবেশপত্র, মার্কশিট, সার্টিফিকেট জমা দিতে হবে। ফি মওকুফ প্রকল্পের জন্য প্রার্থীকে অবশ্যই অঙ্গীকারপত্র এবং প্রথম বর্ষের ভর্তির টাকার রসিদ জমা দিতে হবে।

(छाः त्रजन कूमात)

এম এস কলেজ, হাইলাকান্দি Principal

S.S. College, Hailakandi